
ZARZĄDZENIE NR 13/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 i 1834), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr XLII/334/21 
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 85)  zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok w Dziale 

710 Rozdziale 71004 par. 4300 dokonuje się przeniesienia planu między zadaniami w następujący 

sposób: z zadania pn. "Opracowanie planów miejscowych w obrębie Marcinowice i rejonie 

ul. Głowackiego w Krośnie Odrzańskim" przenosi się kwotę 25 000,00 zł na zadanie pn. "Zmiany 

miejscowego planu w   rejonie ulicy Edisona w Krośnie Odrzańskim". 

§ 2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 92 291 382,00 zł, 

w tym dochodów bieżących 74 881 650,00 zł i dochodów majątkowych 17 409 732,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 107 981 008,33 zł, w tym wydatków bieżących 81 417 026,88 zł 

i wydatków majątkowych 26 563 981,45 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA090B00-B855-4AE2-A46E-EE683201E8C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


